
 

Direzione Sistemi Informativi e Tecnologie 
Via Dell’Artigliere, 19 - 37129 | T +39 045 8028212 
segreteria.sia@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 
 
 

 

 
Rep.                                             Prot.                                      Tit. V/1     del 
 

   

 

 

  

VISTO il BANDO PER IL CONFERIMENTO DI n. 40 ASSEGNI PER L’ATTIVAZIONE DEL SERVIZIO DI 
TUTORATO FACILITATORE PRESSO LA DIREZIONE “SISTEMI INFORMATIVI E TENOLOGIE” e nello 
specifico l’ART. 5 dove viene scritto che: ”A parità di merito sarà data precedenza al più giovane d’età (art. 3 
comma 7 L. 127/97, come modificato dall’art. 2 c.9 della Legge 16 giugno 1998 n. 191)”.  
 
 

   

 

DECRETA   

  

 

  

che per mero errore materiale verrà ripubblicata la graduatoria Generale. 
 

 

 

 

 

 

Firmato 

Il Dirigente 

 

  

GIOVANNI M. BIANCO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai 
sensi degli articoli 23-bis e 23ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.   


